
Schwaben-Nord Pokal 2018/19

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Jungen (Bayerischer TTV -
Schwaben-Nord)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV 1868 Aichach II 3 3 0 0 12:3 +9 6:0
2 TSV Bobingen 3 2 0 1 11:7 +4 4:2
3 VfL Günzburg 3 1 0 2 6:11 -5 2:4
4 TTC Auchsesheim 3 0 0 3 4:12 -8 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lehmann, Jörg, Hermann-von-Gaisberg-Strasse 15, 86609
Donauwörth, Mobil: 0172-7714656, Geschäft: 08232-907 6242,
lemy1966@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.02.2019 09:00

09:00
11:00 v
11:00 v
13:00 v
13:00 v

TSV Bobingen
VfL Günzburg
TTC Auchsesheim
TSV Bobingen
TSV Bobingen
TSV 1868 Aichach II

TSV 1868 Aichach II
TTC Auchsesheim
TSV 1868 Aichach II
VfL Günzburg
TTC Auchsesheim
VfL Günzburg

3:4
4:3
0:4
4:2
4:1
4:0

nu.Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 19:06 | Seite 1 von 1


