

# Schwaben-Nord Pokal 2018/19

## Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Jungen (Bayerischer TTV - Schwaben-Nord)

### Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TSV 1868 Aichach II	3	3	0	0	12:3	+9	6:0
2	TSV Bobingen	3	2	0	1	11:7	+4	4:2
3	VfL Günzburg	3	1	0	2	6:11	-5	2:4
4	TTC Auchsesheim	3	0	0	3	4:12	-8	0:6

### Spielleiter-Kontaktadresse

Lehmann, Jörg, Hermann-von-Gaisberg-Strasse 15, 86609

Donauwörth, Mobil: 0172-7714656, Geschäft: 08232-907 6242,

lemy1966@gmx.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 23.02.2019 09:00	TSV Bobingen	TSV 1868 Aichach II	3:4
09:00	VfL Günzburg	TTC Auchsesheim	4:3
11:00 v	TTC Auchsesheim	TSV 1868 Aichach II	0:4
11:00 v	TSV Bobingen	VfL Günzburg	4:2
13:00 v	TSV Bobingen	TTC Auchsesheim	4:1
13:00 v	TSV 1868 Aichach II	VfL Günzburg	4:0